

Regolamento di modifica al Regolamento recante criteri e modalità per la concessione di contributi a favore delle imprese agricole operanti nel territorio della regione per l'installazione di reti destinate alla prevenzione dei danni arrecati dalla cimice marmorata asiatica (*Halyomorpha halys*), in attuazione dell'articolo 1 della legge regionale 13 agosto 2002, n. 22 (Istituzione del fondo regionale per la gestione delle emergenze in agricoltura) emanato con decreto del Presidente della Regione 19 gennaio 2024, n. 7, pubblicato sul bollettino ufficiale della Regione n. 5 del 31 gennaio 2024.

Articolo 1 modifiche all'articolo 6 del decreto del Presidente della Regione 7/2024

Articolo 2 modifica all'articolo 8 del decreto del Presidente della Regione 7/2024

Articolo 3 modifica all'articolo 9 del decreto del Presidente della Regione 7/2024

Articolo 4 modifiche all'articolo 10 del decreto del Presidente della Regione 7/2024

Articolo 5 entrata in vigore

Articolo 1 modifiche all'articolo 6 del decreto del Presidente della Regione 7/2024

1. All'articolo 6 del decreto del Presidente della Regione 19 gennaio 2024, n. 7 (Regolamento recante criteri e modalità per la concessione di contributi a favore delle imprese agricole operanti nel territorio della regione per l'installazione di reti destinate alla prevenzione dei danni arrecati dalla cimice marmorata asiatica (*Halyomorpha halys*), in attuazione dell'articolo 1 della legge regionale 13 agosto 2002, n. 22 (Istituzione del fondo regionale per la gestione delle emergenze in agricoltura)), sono apportate le seguenti modifiche:
  - a) alla lettera b) del comma 2, le parole: <<20.000,00 euro/ha>> sono sostituite dalle parole: <<25.000,00 euro/ha>>;
  - b) alla lettera c) del comma 2, le parole: <<20.000,00 euro/ha>> sono sostituite dalle parole: <<25.000,00 euro/ha>>.

Articolo 2 modifica all'articolo 8 del decreto del Presidente della Regione 7/2024

1. Al comma 3 dell'articolo 8 del decreto del Presidente della Regione 19 gennaio 2024, n. 7 le parole: <<Il Servizio ispettorato regionale dell'agricoltura>> sono sostituite dalle parole: <<L'Ispettorato regionale dell'agricoltura>>.

Articolo 3 modifica all'articolo 9 del decreto del Presidente della Regione 7/2024

1. Al comma 1 dell'articolo 9 del decreto del Presidente della Regione 19 gennaio 2024, n. 7 le parole: <<al Servizio ispettorato regionale dell'agricoltura>> sono sostituite dalle parole: <<all'Ispettorato regionale dell'agricoltura>>.

Articolo 4 modifiche all'articolo 10 del decreto del Presidente della Regione 7/2024

1. All'articolo 10 del decreto del Presidente della Regione 19 gennaio 2024, n. 7 sono apportate le seguenti modifiche:
  - a) al comma 1 le parole: <<Il Servizio ispettorato regionale dell'agricoltura>> sono sostituite dalle parole: <<L'Ispettorato regionale dell'agricoltura>>;
  - b) al comma 2 le parole: <<dal Servizio ispettorato regionale dell'agricoltura>> sono sostituite dalle parole: <<dall'Ispettorato regionale dell'agricoltura>>.

Articolo 5 entrata in vigore

1. Il presente regolamento entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione.

VISTO: IL PRESIDENTE